
 

 

 

 

 

 

 
РАСПИСАНИЕ  ТРЕНИРОВОЧНЫХ ЗАНЯТИЙ  

ПГТ. ЗЕЛЕНОГОРСКИЙ НА ПЕРВОЕ ПОЛУГОДИЕ   2021-2022 УЧЕБНОГО ГОДА 
№ 

п/п 

Ф.И.О. Группа 

(этап) 

Место 

занятий 

Понедель

ник 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскре- 

сенье  

1 

Алексешникова 

Валентина Алексеевна  

лыжные гонки, биатлон 

НП 

свыше   

  1 года 

Зеленогорский 14.00- 

15.30 

 14.00- 

15.30 

 14.00- 

15.30 

  

ТГ свыше  

2-х лет 

Зеленогорский 15.35-

17.50 

15.00-

17.15 

15.35-

17.50 

15.00-

17.15 

15.35- 

17.50 

10.00- 

12.30 

 

2 

Филоненко Валерий 

Владимирович, 

 бокс 

НП до  

1 года 

Зеленогорский 17.00- 

18.30 

 17.00- 

18.30 

 17.00- 

18.30 

  

ТГ до 

 2-х лет 

Зеленогорский 18.45- 

21.15 

 18.45- 

21.15 

 18.45- 

21.15 

  

3 

Фурман Елена 

Владимировна, 

 лыжные гонки биатлон 

 

СОГ1 

лыжные 

гонки 

Зеленогорский 14.00-

15.45 

 14.00-

15.45 

 14.00- 

15.45 

  

СОГ2 

биатлон 

Зеленогорский  16.00-

17.45 

 16.00-

17.45 

   

4 

Казаков Александр 

Николаевич,  

футбол 

НП 

свыше   

  1 года 

Зеленогорский    18.00- 

19.35 

18.00- 

19.35 

 12.00- 

14.30 

ТГ до    

2-х лет 

Зеленогорский 17.30- 

20.00 

  15.00- 

17.30 

  12.00- 

14.30 

5 
Нестеров Алексей 

Михайлович баскетбол 

НП Зеленогорский 

(средняя школа) 

17.00-

18.40 

 17.00-

18.40 

 17.00-

18.40 

  

ТГ Зеленогорский 

(средняя школа) 

19.00-

21.35 

19.00-

21.35 

19.00-

21.35 

19.00-

21.35 

19.00-

21.35 

19.00-

21.35 

 

СОГ Зеленогорский 

(средняя школа) 

 17.00-

18.40 

 17.00-

18.40 

 17.00-

18.40 
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